ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
     TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÔNG TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CỦA SINH VIÊN ĐƯỢC CHỌN THAM DỰ

HỘI NGHỊ SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI, NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo Quyết định số 358/QĐ-KHCN&HTPT ngày 16  tháng  6 năm 2020 của Hiệu trưởng)

TT Tên công trình
Họ tên sinh viên/

nhóm sinh viên thực hiện
Lớp Họ tên Thầy hướng dẫn

Giải thưởng
cấp Trường

Kinh phí hỗ trợ
hoàn thiện công

trình dự thi
(VNĐ)

1.  Nghiên cứu thiết kế và chế tạo thử
nghiệm thìa chống rung hỗ trợ bệnh
nhân mắc chứng run tay

Đặng Hải Ninh
Phạm Hoàng Thái
Phạm Văn Thắng
Nguyễn Đức Kiên

K61M
K61M
K61M
K62ĐA-CLC

TS. Nguyễn Ngọc Linh Nhất 2.880.000

2.  Hệ thống tưới tiêu thông minh cho
nông trại sử dụng điều khiển theo mô
hình dự đoán

Cao Quyết Thắng
Nguyễn Văn Hiếu

K61 CC
K61 ĐB

PGS.TS. Nguyễn Hoài Sơn Nhất 2.880.000

3.  Enhancing biomedical entity linking
with re-ranking based on convolution
neural networks

Nguyễn Đức Thắng K62 C-CLC TS. Đặng Thanh Hải Nhất 2.880.000

4.  Các giải pháp nâng cao hiệu năng mã
hóa video liên lớp chuẩn
H.266/Versatile Video Coding

Nguyễn Quang Sang
K61 ĐB TS. Hoàng Văn Xiêm Nhất 2.880.000

5.  Droplet on demand system utilizing a
Y-junction microfluidic device for
drug delivery applications

Trần Thanh Hằng K61ĐA CLC PGS.TS. Bùi Thanh Tùng
TS. Phạm Ngọc Thảo

Nhất 2.880.000

Cộng: Mười bốn triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn./. 14.400.000

(Danh sách gồm 05 công trình)